
 

Uchwała Nr XLIII/301/2010 

                                                                      Rady Gminy Zarszyn 

                                                                      z dnia  7 lipca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany  uchwały własnej  Nr XXX/213/2009 Rady Gminy Zarszyn z dnia 25 czerwca            

2009 r. w sprawie nadania nazw ulicom w Posadzie Zarszyńskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) , art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1980 r. o drogach 

publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z póź. zm.)  

Rada Gminy Zarszyn  

uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXX/213/2009 Rady Gminy Zarszyn z dnia 25 czerwca  2009 r. w sprawie nadania nazw 

ulicom w Posadzie Zarszyńskiej, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w pkt   7 skreśla się działkę ewid. nr 348;  

2) w pkt  8 dopisuje się działkę  ewid. nr 348.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


